105年度南屏國小辦理環境教育研習—林美石磐步道健行成效分析檢討    

一、辦理時間： 105.6.8
二、參加人員： 本校教師60人
三、研習內容：林美石磐步道自然生態

四、講師： 外聘講師
五、辦理經費：1000元 自備飲用水

六、經費來源：宜蘭縣政府健康活力心組織-建構健康職場幸福團隊推動計畫
七、研習成效：

（1） 參加研習人員狀況：報名參加研習的教師出席比率達95%
（2） 根據參加研習人員反映本次研習內容： 

	項            目
	非常滿意
	滿意
	普通
	有待改進

	研習活動的時段安排
	90%
	10%
	0%
	0%

	研習場地環境的舒適
	95%
	5%
	0%
	0%

	對於環教理念的瞭解與增進
	98%
	2%
	0%
	0%

	實際應用於教學或工作
	96%
	4%
	0%
	0%

	實際用於日常生活
	88%
	2%
	0%
	0%

	研習內容
	92%
	8%
	0%
	0%


1.了解如何利用林美石磐步道進行校外教學。

2.如何規劃適合學生的環教戶外體驗課程。

3.了解林美石磐步道有哪些可以利用的資源。

（3） 學習心得：

1.了解如何利用林美石磐步道進行校外教學。

2.如何規劃適合學生的環教戶外體驗課程。

3.了解林美石磐步道有哪些可以利用的資源。

（4） 具體建議事項： 

1. 相關研習可以邀家長來參加。

2. 可以再進一步詳細介紹其它學校使用的資源。

